[image: image1.png]

	PREFEITURA DE FRUTA DE LEITE

Estado de Minas Gerais

CNPJ 01.612.483/0001-48

AVISO DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA DE FRUTA DE LEITE, Estado de Minas Gerais, CNPJ 01.612.483/0001-48, torna-se público a quem interessar que estará realizando no dia 19/06/2015 às 09h30min, licitação na modalidade CONVITE 003/2015, cujo objeto será a contratação de serviços técnico-especializados de advocacia e assessoria jurídica, informações complementares através do site: www.frutadeleite.mg.gov.br. Fruta de Leite/MG, 11/06/2015 – Ilza Marques Dias – Presidente da CPL

PUBLIQUE-SE:

PAGE
Av. Montes Claros, 900, Centro, 39.558-000 – Fruta de Leite/MG – Telefax (38)3841-9102